

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kfz-Technik Georg Sturm  
Viehhauserstraße 3  
5071 Wals  
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF240200141  
Kundenr.: 21420  
Datum: 1. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Telefon: +49(0)5409 4034-111  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240200169 vom 01.02.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	11,13	22,26
2	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	1,79	3,58
3	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,88	1,76
4	6201		<b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>36,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68939018  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200141 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,21110